

PROTOKOLL STYREMØTE

KONGSVINGER IDRETTSRÅD 23.05.2024

STED: LOKALENE TIL KONGSVINGER RO- OG PADLEKLUBB

Til stede: Roger, Anders, Hilde, Terje og Karianne.

Forfall: Rolv, Heidi og Arne

SAK 27/24 - MØTE MED KONGSVINGER RO- OG PADLEKLUBB

Kongsvinger Ro- og Padleklubb orienterte om klubben, aktiviteten, anlegget de drifter mv.

Vedtak: Referat fra møtet vedlegges protokollen

SAK 28/24 - PROTOKOLL FRA FORRIGE MØTE

Protokollen er sendt ut tidligere.

Vedtak: Protokollen ble godkjent og undertegnet.

SAK 29/24 - IDRETTSRÅDETS ÅRSMØTE

Vi gjennomgikk oppgaver i forbindelse med gjennomføring av årsmøtet.

Vedtak: Roger kjøper inn mineralvann og twist og forespør om Gunn D. kan ordne to kanner kaffe. Karianne henter kaffe og står for servering. Terje tar imot fullmakter. Styret møter kl. 17:15. Hilde har forfall til årsmøtet.

Geir Magne Andersen foreslås som møteleder, og Rolv Werner-Erichsen som sekretær.

Roger kommenterer årsberetning, Rolv kommenterer regnskapet og budsjett, Terje kommenterer arbeidsplan, Anders kommenterer LAM (og tar i den forbindelse opp innspill til fordeling av ekstraordinære midler), Karianne/Heidi deler ut priser.

Valgkomité/Kontrollutvalg kommenterer sine saker. Øvrige punkter overlates til møteleder.

SAK 30/24 - KRITERIER FOR FORDELING AV NYE EKSTAMIDLER

Vi har ikke mottatt tildelingsskriv fra NIF enda.

Vedtak: Vi avventer tildelingsbrev fra NIF og åpner for at idrettslagene kan komme med innspill under årsmøtet.

SAK 31/24 - IDRETTSRÅDETS BUDSJETT FOR 2024

Forslag til budsjett for 2024 er behandlet på e-post.

Vedtak: Styret godkjenner det foreliggende budsjettforslaget.

SAK 32/24 - IDRETTSRÅDETS FORSLAG TIL VALGKOMITÉ

Alle i valgkomiteen, inkl. varamedlem, har sagt seg villig til gjenvalg.

Vedtak: Styret innstiller på gjenvalg av valgkomiteen, inkl. varamedlem

SAK 33/24 - IDRETTSRÅDETS PRISER

Beslutning om tildeling av idrettsrådets priser er behandlet på e-post etter at det er foretatt utsjekk med deres idrettslag som vedtatt i forrige møte.

Vedtak: Det deles ut to utøverpriser og en ildsjelpris. Navn offentliggjøres ved utdeling på årsmøtet. Vinnernes idrettslag er orientert om beslutningen.

SAK 34/24 - PRESENTASJON AV IDRETTSRÅDET I KOMITÉ FOR MILJØ OG SAMFUNNSUTVIKLING.

Vi er invitert til å orientere om idrettsrådet i komitémøte onsdag 29. mai.

Vedtak: Roger oppdaterer tidligere presentasjon og møter i komiteen. Hvis andre ønsker å bli med gis det beskjed til Roger som har kontakt med kommunen.

SAK 35/24 - EVENTUELL/SAKER TIL ORIENTERING

- Tidligere godkjent årsberetning er oppdatert med informasjon fra bedriftsidretten og medlemstall.
- Idrettslagene er informert om søknadsfrist for langtidsleie av haller/gymsaler som er 27. mai.
- Vi har fått en henvendelse fra KIL Ishockey i forbindelse med at de ønsker at garderobekapasiteten i ishallen utvides med en garderobe. Det kan bli aktuelt med et møte med dem i juni.
- Heidi og Roger representerte idrettsrådet på kretstingen i Innlandet Idrettskrets.
- Valgkomiteen har levert sin innstilling. Alle som innehar roller nå tar gjenvalg. Komiteen foreslår Karoline Wormstrand, Brandval IL som nytt varamedlem (en funksjon som står åpen i dag).
- Roger har deltatt på medlemsmøte i Kongsvinger Motorklubb i forbindelse med at de manglet leder i klubben. Det ble ingen avklaring i møtet, men det har løst seg i ettertid.
- Vi vil få ny kontaktperson i Innlandet Idrettskrets, Marianne Frantzen.

Vedtak: Informasjonen tas til orientering.

Kongsvinger,

Roger Granseth

Anders Søstebø

Hilde Vrangsgen

Karianne Holgersmoen

Terje Risberg

Referat fra møte med Kongsvinger Ro- og Padleklubb 23. mai 2024

Til stede fra Idrettsrådet: Roger, Anders, Terje, Hilde og Karianne

Til stede fra Kongsvinger Ro- og Padleklubb: Knut Andreassen og Tore Kvernes

Kongsvinger Roklubb ble stiftet i 1960. Padling har kommet til i det senere, og navnet er da endret.

Anlegget på Vingersjøen er nasjonal reservearena for Årungen. Det er betydelige verdier knyttet til anlegget og utstyret klubben eier. Det er mye å ta vare på og en hel del etterarbeid på anlegget. De har forholdsvis mange i styret, men mye arbeid faller på noen få enkeltpersoner.

Arenaen er 2 km lang, og det er tilrettelagt for 6 baner med kabler som er strukket og som ligger ca. 1 meter under vann. Det er anordninger for å feste bøyer til kablene.

Det er treningsrom i kjelleren på klubbhuset som benyttes året rundt. Det ble pusset opp i 2023 på dugnad. Det er store kostnader knyttet til drift av anlegget. Uten en betydelig grad av utleie til konfirmasjoner, bryllup og andre sammenkomster, hadde det ikke gått rundt økonomisk. Det største utgiftspostene er strøm og forsikring. Idrettslaget har ingen gjeld etter at Kongsvinger kommune etterga et ansvarlig lån for noen år tilbake.

Klubben har noen få konkurranseutøvere. De fleste er trimmere og støttemedlemmer. Det arrangeres to ukentlige fellestreninger. Det er krav til å ha gjennomført kurs for at et medlem skal kunne ro/padle alene på anlegget fordi det er store krav til sikkerhet. En utøver på kunne beherske ulike situasjoner. For øvrig benyttes følgebåt, og det er en nedre aldersgrense på 12 år og å kunne være med.

Ilf. statistikk i årsberetningen for 2023 var det 18 utøvere som i ulike grad hadde benyttet anlegget i 2023, og de hadde samlet 146 turer i anlegget og tilbakelagt 1.306 km.

I perioden 1970 – 2002 arrangerte klubben regattaer, men nå har de ikke menneskelige ressurser til slike arrangement. Det kreves mange funksjonærer for et arrangement, og det er store krav til sikkerhetstiltak.

Klubben har en avtale med idrettslinja ved Øvrebyen VGS. Skolen eier båter, og klubben stiller opp med instruktører mv. De håper samarbeidet skal bidra til økt rekruttering, men samtidig kreves et mottaksapparat for å ta i mot flere yngre utøvere.

Klubben har søkt og fått gavemidler til innkjøp av utstyr som følgebåt mv. En konkurransebåt (singelschuller) er dyr, ca kr. 130.000.

Klubben gjennomfører livredningskurs og har egne godkjente instruktører som står for dette.

Klubben har en kontingent på kr 600 som gir tilgang til trening sommer som vinter. Konkurransesutøvere betaler noe mer.